
Município

Espírito Santo do Pinhal
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 204

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 18:30:59

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 5/2019

N° do Processo: 5

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 30/10/2019 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 19/11/2019 14:10:00

Data da Disputa/Horário:19/11/2019 14:00:00
Objeto:
Visando a execução de recapeamento asfáltico nas ruas Senador Saraiva, Cel. Joaquim Vergueiro,
Praça Moreira
César e Rua Marques do Herval.
Resumo:
Encontra-se aberto nesta Prefeitura, o Convite nº 05/19, visando a execução de
recapeamento asfáltico nas ruas Senador Saraiva, Cel. Joaquim Vergueiro, Praça Moreira
César e Rua Marques do Herval
ENCERRAMENTO: Às 14:00 horas do dia 19/11/2.019. ABERTURA: Às 14:10 horas do
dia 19/11/2.019. INFORMAÇÕES: Fone (19) 3651-9699 ou e-mail
compras@pinhal.sp.gov.br . Clique aqui para fazer o download dos arquivos.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/10/2019 00:00:00RUA CEL. JOAQUIM VERGUEIRO - 30-10-19 Baixar

30/10/2019 00:00:00Recapeamento Ruas Centrais - Planilha para Lic... Baixar

30/10/2019 00:00:00R. SENADOR SARAIVA - 30-10-19 Baixar

30/10/2019 00:00:00PÇA MOREIRA CESAR E R. MARQUÊS DO HERVAL - 30-1... Baixar

https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/717321e1584c88e4ebbf75aa71dfd0d6.pdf
https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/886fd23d735302e5ed53df11407690a0.xlsx
https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e168e7afa005e1888ecc0218b33b2bc1.pdf
https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fe3acb8f136be62007159ba7f7539ad0.pdf


Município

Espírito Santo do Pinhal
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
30/10/2019 00:00:00MODELO DE PUBLICACAO OUTRAS MODALIDADES Baixar

30/10/2019 00:00:00MEMORIAL DESCRITIVO - RUAS CENTRAIS 25-04-19 Baixar

30/10/2019 00:00:0005RECAPEAMENTO RUAS DO CENTRO Baixar

30/10/2019 00:00:000519_completo.zipado Baixar

https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/97cc02e4a8377acf73cc1e487fb79996.doc
https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3613ed9cfa015a7091e34edb42492dce.docx
https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5fecf73293ec551bbcc49cb624f3580f.pdf
https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/89ecb930db16e363fcf03bfafc182ef2.zip

